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
‑ 10.1 WC og innvendige vann‑ og avløpsrør
‑ 10.2 Varmtvannsbereder
‑ 10.5 Ventilasjon

Forhold som har fått TG3:
‑ 7.1.1 Bad 1. etasje ‑ overflate vegger, himling og gulv /      membran, tettesjikt og sluk
‑ 7.2.1 Vaskerom ‑ overflate vegger og himling
‑ 7.3.2/     3 Bad sokkeletasje ‑ overflate gulv /      membran, tettesjikt og sluk

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
I carport og garasje samt oppstillingsplasser på egen tomt.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Kommentar fra feiervesenet: "Eiendommen har ett avvik registrert som angår  
tilfredsstillende adkomst på tak. Avviket ble avdekt ifm. varslet ordinær feiing  
21.04.2021."
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Energi
Oppvarming
Oppvarmingen er basert på elektrisitet og vedfyring.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 750 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør p.t. kr 26 855,‑ pr. år. I tillegg betales eiendomsskatt, p.t. kr  
7 165,‑ pr. år. Skaun kommune fakturer over tolv terminer.

Videre betales det renovasjonsavgift til ReMidt, p.t. kr 2 781,‑ pr. år, fordelt over fire  
terminer.

Det gjøres oppmerksom på at avgifter kan variere avhengig av bruk.

Formuesverdi primær
Kr 1 038 062

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 152 246

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 144, bruksnummer 13 i Skaun kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5029/     144/     13:
11.01.1979 ‑ Dokumentnr: 243 ‑ Bestemmelse om gjerde

18.09.1978 ‑ Dokumentnr: 4437 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5029 Gnr:144 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 73208 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1657 Gnr:144 Bnr:13 

06.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1266 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:84 
Rettighet hefter i: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:92 
Bestemmelse om vann/     kloakkledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse, datert 24.03.1980.

Vei, vann og avløp
Vann og avløp: Offentlig via private stikkanlegg.

Privat vei. Det må påregnes kostnader knyttet til brøyting/     strøing og vedlikehold av vei.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen omfattes av kommuneplanens arealdel, delplan Børsa/     Viggja, og ligger i  
et område avsatt til boligformål. Kopi av planer med bestemmelser kan fås ved  
henvendelse til megler.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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